PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2025 № 965
г. Ельня
О внесении изменений в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
     В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 04.03.2025 № 251 «Об утверждении состава Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области М. П. Новикову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования

«Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
от 26.09.2025 № 965
Состав

Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан при Администрации муниципального образования

 «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
	Новикова М.П.
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан;

	Куяченкова С.М.

	-
	начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председатель Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан;

	Полушина Е.Ю.
	-
	специалист 1 категории сектора по социальной и молодёжной политики Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан:

	Панютина И.В.
	-
	начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Чибисова Г.Н.
	-
	директор Муниципального Бюджетного Учреждения культуры «Ельнинский централизованный культурно-досуговый центр»;

	Клиенкова В.Ф.
	-
	директор Муниципального Бюджетного Учреждения культуры «Ельнинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

	Хохлова Н.В.
	-
	директор Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры  «Ельнинский историко - краеведческий музей»;

	Зубов Л.А.
	-
	председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Ефграфова М.В.
	-
	директор – редактор МБУ «Редакция Ельнинского ТРЦ» (по согласованию);

	Тарасова И.Н.
	-
	главный редактор районной газеты «Знамя» (по согласованию);

	Масалёв В.В.
	-
	начальник ВКСО по Ельнинскому и Глинковскому районам (по согласованию).